Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3703/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue a construção de uma canaleta em cruzamento próximo à paróquia Bom Jesus.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente sejam efetuados serviços de construção de canaleta entre as Ruas Alexandre de Barros com Marcelino Rodrigues, Jardim Paulista.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Frequentadores da Paróquia Bom Jesus alegam que, quando chove, é quase impossível chegar à igreja, pois, o cruzamento em epigrafe fica alagado e impede a passagem dos pedestres que, solicitam a construção da canaleta para escoamento da água.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de abril de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
316cf9fc-698e-46f3-917a-a647eb66c1c6.png
PROTOCOLO $405/2017 - 13/04/2017 11:36

image1.jpeg

image10.jpeg